PAGE
3

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                   2016 года                                                                                                      №
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района

от 29 декабря 2015 года № 1612
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Порядок разработки, утверждения, реализации и мониторинга муниципальных  программ Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 29 декабря 2015 года № 1612 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и мониторинга муниципальных программ Белоярского района» (далее - Порядок) следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 6.4. раздела VI «Внесение изменений в муниципальные программы» после слов «между муниципальными» дополнить словом «программами»;
2) пункт 7.2  раздела VII «Государственная регистрация муниципальных программ» изложить в следующей редакции:

«7.2. Ответственный исполнитель муниципальной программы в течение пяти дней после утверждения муниципальной программы или внесения изменений в муниципальную программу создает уведомление (вносит изменение в ранее созданное уведомление) в государственной автоматизированной информационной системе «Управление» (далее – ГАИС «Управление») в соответствии с требованиями Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 11 ноября 2015 года №831.»;
3) в подпункте 11 пункта 9.2. раздела «IX. Управление реализацией муниципальной программы» цифры «9.4» заменить цифрами «10.2»;
4) приложение 5 «Заявка на уточнение бюджетных ассигнований  для финансирования муниципальной программы Белоярского района в текущем финансовом году и плановом периоде» к Порядку изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль  за  выполнением постановления возложить на заместителя главы  Белоярского  района,  председателя  Комитета по финансам и налоговой политике администрации  Белоярского района И.Ю. Гисс.
Исполняющий обязанности
главы Белоярского района                                                                                         А.В. Ойнец
Приложение

к постановлению администрации

Белоярского района

 от                     2016 года №

Приложение 5
к Порядку разработки, утверждения,

реализации и мониторинга

муниципальных программ

Белоярского района

ЗАЯВКА

на уточнение бюджетных ассигнований  для финансирования муниципальной программы Белоярского района

 в текущем финансовом году и плановом периоде

Наименование муниципальной программы Белоярского района

Ответственный исполнитель муниципальной программы

                                                                                                                                                                                                                       (тыс. рублей)

	Номер основного мероприятия
	Наименование

основных мероприятий/
подмероприятий
программы
	Ведомство
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	20 ____ год
	20 ____ год
	и т.д.

	Утверждено
	Уточнение
	Уточнено
	Утверждено
	Уточнение
	Уточнено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Подпрограмма 1 (наименование подпрограммы)*

	1.

	1.1.

	2.

	2.1.

	и т.д.

	Итого по подпрограмме

	Подпрограмма 2 (наименование подпрограммы)*

	1.

	1.1

	2.

	2.1.

	и т.д.

	Итого по подпрограмме

	и т.д.

	Итого по муниципальной программе

<*> Указывается при наличии подпрограмм

Ответственный исполнитель муниципальной программы        __________     __________

                                                                                                             (ФИО)          (подпись)

________________